
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광과

정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축

단위: 문화시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 문화관광과

문화관광과 42,926,593 74,519,355 △31,592,762

국 2,031,900 1,967,346 64,554

균 37,000 37,000 0

기 113,644 128,660 △15,016

시 4,367,274 14,539,484 △10,172,210

군 36,376,775 57,846,865 △21,470,090

문화예술진흥 및 지역문화기반구축 18,058,565 18,356,296 △297,731

시 405,000 406,000 △1,000

군 17,653,565 17,950,296 △296,731

문화시설 관리 14,234,165 14,482,496 △248,331

시 73,000 74,000 △1,000

군 14,161,165 14,408,496 △247,331

오영수문학관 운영 257,638 247,638 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

◎문학관 외벽 보수 작업 10,000 0 10,00010,000,000원

울주문화원 문화사업 지원 221,000 222,000 △1,000

시 63,000 64,000 △1,000

군 158,000 158,000 0

307 민간이전 221,000 222,000 △1,000

시 63,000 64,000 △1,000

군 158,000 158,000 0

02 민간경상사업보조 58,000 59,000 △1,000

◎울주연구 15호 발간 23,000 24,000 △1,000경정 23,000,000원

시 7,000 8,000 △1,000

군 16,000 16,000 0

울주문화예술회관 운영 2,063,032 1,913,032 150,000

404 공사공단자본전출금 170,000 20,000 150,000

01 공사ㆍ공단자본전출금 170,000 20,000 150,000

◎울주문화예술회관 운영 170,000 20,000 150,000경정 170,000,000원

웅촌 문화복지센터 건립(계속비) 2,660,411 3,086,900 △426,489

401 시설비및부대비 2,660,411 3,086,900 △426,489

01 시설비 2,536,000 2,736,000 △200,000

◎공사비 2,536,000 2,736,000 △200,000경정 2,536,000,000원

02 감리비 118,633 344,000 △225,367

◎감리비 118,633 344,000 △225,367경정 118,633,000원

03 시설부대비 5,778 6,900 △1,122

◎시설부대비 5,778 6,900 △1,122경정 5,778,000원

웅촌문화복지센터 운영 292,726 291,626 1,100

201 일반운영비 74,762 73,662 1,100

02 공공운영비 21,560 20,460 1,100

◎공공요금 및 제세 17,560 16,460 1,100
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부서: 문화관광과

정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축

단위: 문화시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○지방재정공제회비 1,300 200 1,100경정 1,300,000원

울주 생활문화센터 운영 150,428 132,370 18,058

101 인건비 53,396 35,338 18,058

04 기간제근로자등보수 53,396 35,338 18,058

◎울주 생활문화센터 운영(2명) 53,396 35,338 18,058

○기본급 29,759 20,121 9,638

○휴일수당 14,217 9,157 5,060

○교통비 2,470 1,670 800

○급량비 2,470 1,670 800

○가족수당 2,880 1,920 960

。배우자 960 640 320

。존비속 1,920 1,280 640

○명절휴가비 1,600 800 800

경정 60,240원*2명*247일

경정 60,240원*2명*118일

경정 5,000원*2명*247일

경정 5,000원*2명*247일

경정 40,000원*2명*12월

경정 80,000원*2명*12월

경정 400,000원*2명*2회

지역문화예술 진흥 3,824,400 3,873,800 △49,400

시 332,000 332,000 0

군 3,492,400 3,541,800 △49,400

지역문화예술행사 개최 95,400 94,800 600

204 직무수행경비 10,800 10,200 600

03 특정업무경비 10,800 10,200 600

◎대민활동비 10,800 10,200 600경정 50,000원*18명*12월

영화'몽당분교올림픽'제작지원 0 50,000 △50,000

307 민간이전 0 50,000 △50,000

02 민간경상사업보조 0 50,000 △50,000

◎영화'몽당분교올림픽'제작지원 0 50,000 △50,000경정 0원

문화재 관리 5,400,548 6,378,887 △978,339

국 2,021,900 1,883,346 138,554

기 63,644 128,660 △65,016

시 1,604,774 2,100,984 △496,210

군 1,710,230 2,265,897 △555,667

문화재 보존관리 4,786,388 6,231,795 △1,445,407

국 2,006,000 1,867,400 138,600

기 63,644 128,660 △65,016

시 1,245,604 2,068,611 △823,007

군 1,471,140 2,167,124 △695,984

문화재 유지관리 379,976 354,476 25,500

시 155,838 141,338 14,500

군 224,138 213,138 11,000

201 일반운영비 66,460 55,460 11,000

01 사무관리비 48,860 37,860 11,000

◎일반수용비 48,860 37,860 11,000

○문화재안내 리후렛 제작

21,000 10,000 11,000경정 200원*105,000부
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부서: 문화관광과

정책: 문화재 관리

단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 72,000 57,500 14,500

시 72,000 57,500 14,500

02 민간경상사업보조 72,000 57,500 14,500

◎무형문화재 전승 보호사업

66,000 54,000 12,000경정 66,000,000원

시 66,000 54,000 12,000

◎무형문화재 공개행사지원 6,000 3,500 2,500경정 6,000,000원

시 6,000 3,500 2,500

언양읍성 안내소 운영 53,388 53,957 △569

시 26,694 26,978 △284

군 26,694 26,979 △285

101 인건비 23,208 23,777 △569

시 11,604 11,888 △284

군 11,604 11,889 △285

04 기간제근로자등보수 23,208 23,777 △569

◎언양읍성 안내소 운영(1명)

23,208 23,777 △569경정 23,208,000원

시 11,604 11,888 △284

군 11,604 11,889 △285

문화재 종합관리 체제 구축사업 127,288 111,160 16,128

기 63,644 55,580 8,064

시 31,822 27,790 4,032

군 31,822 27,790 4,032

101 인건비 127,288 111,160 16,128

기 63,644 55,580 8,064

시 31,822 27,790 4,032

군 31,822 27,790 4,032

04 기간제근로자등보수 127,288 111,160 16,128

◎문화재 안전경비인력(4명)

127,288 111,160 16,128경정 127,288,000원

기 63,644 55,580 8,064

시 31,822 27,790 4,032

군 31,822 27,790 4,032

천연기념물(식물) 상시관리사업 50,324 30,324 20,000

국 35,000 21,000 14,000

시 7,500 4,500 3,000

군 7,824 4,824 3,000

401 시설비및부대비 50,324 30,324 20,000

국 35,000 21,000 14,000

시 7,500 4,500 3,000

군 7,824 4,824 3,000

01 시설비 50,000 30,000 20,000

◎울주 구량리 은행나무 상처치료사업

20,000 0 20,00020,000,000원

국 14,000 0 14,000

시 3,000 0 3,000

군 3,000 0 3,000
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부서: 문화관광과

정책: 문화재 관리

단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화재 돌봄사업 0 146,158 △146,158

기 0 73,080 △73,080

시 0 36,539 △36,539

군 0 36,539 △36,539

101 인건비 0 139,158 △139,158

기 0 69,580 △69,580

시 0 34,789 △34,789

군 0 34,789 △34,789

04 기간제근로자등보수 0 139,158 △139,158

◎문화재 특별관리인 보수(9명) 0 139,158 △139,158경정 0원

기 0 69,580 △69,580

시 0 34,789 △34,789

군 0 34,789 △34,789

206 재료비 0 7,000 △7,000

기 0 3,500 △3,500

시 0 1,750 △1,750

군 0 1,750 △1,750

01 재료비 0 7,000 △7,000

◎문화재 환경정비 소모품 구입 0 7,000 △7,000경정 0원

기 0 3,500 △3,500

시 0 1,750 △1,750

군 0 1,750 △1,750

국가지정문화재 보수정비 178,000 0 178,000

국 124,600 0 124,600

시 26,700 0 26,700

군 26,700 0 26,700

401 시설비및부대비 178,000 0 178,000

국 124,600 0 124,600

시 26,700 0 26,700

군 26,700 0 26,700

01 시설비 178,000 0 178,000

◎울주 간월사지 석조여래좌상 정밀실측 조사

50,000 0 50,00050,000,000원

국 35,000 0 35,000

시 7,500 0 7,500

군 7,500 0 7,500

◎울주 망해사지 승탑 정밀실측 조사

78,000 0 78,00078,000,000원

국 54,600 0 54,600

시 11,700 0 11,700

군 11,700 0 11,700

◎울주 석남사 승탑 정밀실측 조사

50,000 0 50,00050,000,000원

국 35,000 0 35,000

시 7,500 0 7,500

군 7,500 0 7,500

시지정문화재 보수정비 724,000 1,848,832 △1,124,832

시 362,000 924,416 △562,416
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부서: 문화관광과

정책: 문화재 관리

단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 362,000 924,416 △562,416

207 연구개발비 34,000 54,000 △20,000

시 17,000 27,000 △10,000

군 17,000 27,000 △10,000

01 연구용역비 34,000 54,000 △20,000

◎서생포왜성 문화재구역 재조정 용역

0 20,000 △20,000경정 0원

시 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

401 시설비및부대비 690,000 1,794,832 △1,104,832

시 345,000 897,416 △552,416

군 345,000 897,416 △552,416

01 시설비 690,000 1,794,832 △1,104,832

◎문화재구역 내 사유지 매입

690,000 1,794,832 △1,104,832경정 690,000,000원

시 345,000 897,416 △552,416

군 345,000 897,416 △552,416

서생포왜성 정비사업 301,440 794,347 △492,907

시 150,000 395,000 △245,000

군 151,440 399,347 △247,907

401 시설비및부대비 301,440 794,347 △492,907

시 150,000 395,000 △245,000

군 151,440 399,347 △247,907

01 시설비 300,000 790,000 △490,000

◎공사비 200,000 690,000 △490,000경정 200,000,000원

시 100,000 345,000 △245,000

군 100,000 345,000 △245,000

03 시설부대비 1,440 4,347 △2,907

◎시설부대비 1,440 4,347 △2,907경정 200,000,000원*0.72%

위열공 김취려의 묘 보수정비 80,630 80,000 630

시 40,000 40,000 0

군 40,630 40,000 630

401 시설비및부대비 80,630 80,000 630

시 40,000 40,000 0

군 40,630 40,000 630

01 시설비 80,000 80,000 0

◎공사비 70,000 80,000 △10,000경정 70,000,000원

시 35,000 40,000 △5,000

군 35,000 40,000 △5,000

◎설계비 10,000 0 10,00010,000,000원

시 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

03 시설부대비 630 0 630

◎시설부대비 630 0 63070,000,000원*0.9%

목조문화재 방염사업 46,000 100,000 △54,000

시 23,000 50,000 △27,000
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부서: 문화관광과

정책: 문화재 관리

단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 23,000 50,000 △27,000

401 시설비및부대비 46,000 100,000 △54,000

시 23,000 50,000 △27,000

군 23,000 50,000 △27,000

01 시설비 46,000 100,000 △54,000

◎공사비 46,000 100,000 △54,000경정 46,000,000원

시 23,000 50,000 △27,000

군 23,000 50,000 △27,000

반구서원 화장실 보수정비 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

◎공사비 30,000 0 30,00030,000,000원

언양향교 배수로 보수정비 102,801 0 102,801

401 시설비및부대비 102,801 0 102,801

01 시설비 102,000 0 102,000

◎설계비 13,000 0 13,000

◎공사비 89,000 0 89,000

13,000,000원

89,000,000원

03 시설부대비 801 0 801

◎시설부대비 801 0 80189,000,000원*0.90%

전통문화 계승 발전 614,160 147,092 467,068

국 15,900 15,946 △46

시 359,170 32,373 326,797

군 239,090 98,773 140,317

문화유산 보전지원 100,200 76,000 24,200

시 19,000 24,400 △5,400

군 81,200 51,600 29,600

307 민간이전 63,200 74,000 △10,800

시 19,000 24,400 △5,400

군 44,200 49,600 △5,400

02 민간경상사업보조 63,200 74,000 △10,800

◎전통혼례(성년례)와 전통예절 체험교실

38,000 48,800 △10,800경정 38,000,000원

시 19,000 24,400 △5,400

군 19,000 24,400 △5,400

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

01 시설비 35,000 0 35,000

◎언양향교 전통활쏘기 체험장 설치

35,000 0 35,00035,000,000원

전통사찰 방재시스템 유지보수 31,800 31,892 △92

국 15,900 15,946 △46

시 7,950 7,973 △23

군 7,950 7,973 △23

401 시설비및부대비 31,800 31,892 △92

국 15,900 15,946 △46
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부서: 문화관광과

정책: 문화재 관리

단위: 전통문화 계승 발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 7,950 7,973 △23

군 7,950 7,973 △23

01 시설비 31,800 31,892 △92

◎석남사 전통사찰 방재시스템 유지보수

18,200 18,224 △24경정 18,200,000원

국 9,100 9,112 △12

시 4,550 4,556 △6

군 4,550 4,556 △6

◎문수사 전통사찰 방재시스템 유지보수

13,600 13,668 △68경정 13,600,000원

국 6,800 6,834 △34

시 3,400 3,417 △17

군 3,400 3,417 △17

전통사찰 보수정비 442,960 0 442,960

시 332,220 0 332,220

군 110,740 0 110,740

402 민간자본이전 442,960 0 442,960

시 332,220 0 332,220

군 110,740 0 110,740

02 민간자본사업보조(이전재원) 442,960 0 442,960

◎석남사 재래식 화장실 개보수 442,960 0 442,960442,960,000원

시 332,220 0 332,220

군 110,740 0 110,740

관광진흥 및 관광자원 개발 18,700,911 49,184,379 △30,483,468

국 10,000 84,000 △74,000

균 37,000 37,000 0

기 50,000 0 50,000

시 2,357,500 12,032,500 △9,675,000

군 16,246,411 37,030,879 △20,784,468

관광홍보 및 축제지원 1,180,100 1,314,100 △134,000

국 0 84,000 △84,000

기 50,000 0 50,000

시 245,000 345,000 △100,000

군 885,100 885,100 0

울산옹기축제 712,500 896,500 △184,000

국 0 84,000 △84,000

시 200,000 300,000 △100,000

군 512,500 512,500 0

307 민간이전 700,000 884,000 △184,000

국 0 84,000 △84,000

시 200,000 300,000 △100,000

군 500,000 500,000 0

04 민간행사사업보조 700,000 884,000 △184,000

◎울산옹기축제 700,000 884,000 △184,000경정 700,000,000원

국 0 84,000 △84,000

시 200,000 300,000 △100,000

군 500,000 500,000 0

옹기마을 특화 프로그램 170,000 120,000 50,000
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부서: 문화관광과

정책: 관광진흥 및 관광자원 개발

단위: 관광홍보 및 축제지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 50,000 0 50,000

시 20,000 20,000 0

군 100,000 100,000 0

307 민간이전 170,000 120,000 50,000

기 50,000 0 50,000

시 20,000 20,000 0

군 100,000 100,000 0

04 민간행사사업보조 170,000 120,000 50,000

◎옹기마을 특화 프로그램(성립전)

170,000 120,000 50,000경정 170,000,000원

기 50,000 0 50,000

시 20,000 20,000 0

군 100,000 100,000 0

관광지 운영 및 시설물 관리 1,807,865 1,768,865 39,000

국 10,000 0 10,000

시 94,000 94,000 0

군 1,703,865 1,674,865 29,000

관광지 시설물 유지관리 336,869 324,869 12,000

401 시설비및부대비 82,000 70,000 12,000

01 시설비 82,000 70,000 12,000

◎관광안내표지판 유지보수 82,000 70,000 12,000경정 82,000,000원

해수욕장 현황조사 20,000 0 20,000

국 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

국 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

◎진하해수욕장 현황조사 20,000 0 20,00020,000,000원

국 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

관광지 무료 와이파이 구축 7,000 0 7,000

402 민간자본이전 7,000 0 7,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 7,000 0 7,000

◎관광지 무료와이파이 구축 7,000 0 7,0007,000,000원

옹기마을 1,876,364 1,679,175 197,189

균 37,000 37,000 0

시 18,500 18,500 0

군 1,820,864 1,623,675 197,189

옹기마을 운영 739,492 712,403 27,089

101 인건비 169,716 142,627 27,089

04 기간제근로자등보수 169,716 142,627 27,089

◎옹기마을 운영 및 관리 169,716 142,627 27,089

○기본급 94,939 80,481 14,458경정 94,938,240원
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부서: 문화관광과

정책: 관광진흥 및 관광자원 개발

단위: 옹기마을 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○휴일수당 44,217 36,626 7,591

○급량비 7,880 6,680 1,200

○교통비 7,880 6,680 1,200

○가족수당 9,120 7,680 1,440

。 배우자 3,040 2,560 480

。 존비속 6,080 5,120 960

○명절휴가비 4,400 3,200 1,200

경정 44,216,160원

경정 7,880,000원

경정 7,880,000원

경정 3,040,000원

경정 6,080,000원

경정 4,400,000원

전통옹기마을 6차산업 프로젝트 594,100 424,000 170,100

균 37,000 37,000 0

시 18,500 18,500 0

군 538,600 368,500 170,100

401 시설비및부대비 500,000 350,000 150,000

01 시설비 500,000 350,000 150,000

◎옹기마을 6차산업 발효식품 체험관 조성

500,000 350,000 150,000경정 500,000,000원

405 자산취득비 20,100 0 20,100

01 자산및물품취득비 20,100 0 20,100

◎옹기마을 6차산업 발효식품 체험관 집기 구입

20,100 0 20,10020,100,000원

전통과 역사의 관광자원화 52,759 43,730 9,029

보삼 영화마을 기념관 운영 52,759 43,730 9,029

101 인건비 26,699 17,670 9,029

04 기간제근로자등보수 26,699 17,670 9,029

◎보삼 영화마을 기념관 운영 26,699 17,670 9,029

○기본급 14,880 10,061 4,819

○휴일수당 7,109 4,579 2,530

○급량비 1,235 835 400

○교통비 1,235 835 400

○가족수당 1,440 960 480

。배우자 480 320 160

。존비속 960 640 320

○명절휴가비 800 400 400

경정 60,240원*1명*247일

경정 60,240원*1명*118일

경정 5,000원*1명*247일

경정 5,000원*1명*247일

경정 40,000원*1명*12월

경정 80,000원*1명*12월

경정 400,000원*1명*2회

산악관광자원화 13,783,823 44,378,509 △30,594,686

시 2,000,000 11,575,000 △9,575,000

군 11,783,823 32,803,509 △21,019,686

영남알프스 행복케이블카 사업(계속비) 4,007,000 34,756,000 △30,749,000

시 2,000,000 11,575,000 △9,575,000

군 2,007,000 23,181,000 △21,174,000

201 일반운영비 3,500 33,500 △30,000

03 행사운영비 0 30,000 △30,000

◎행복케이블카 기공식 개최 0 30,000 △30,000경정 0원
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부서: 문화관광과

정책: 관광진흥 및 관광자원 개발

단위: 산악관광자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 4,000,000 34,719,000 △30,719,000

시 2,000,000 11,575,000 △9,575,000

군 2,000,000 23,144,000 △21,144,000

01 시설비 4,000,000 33,470,000 △29,470,000

◎영남알프스 행복케이블카 사업 4,000,000 33,470,000 △29,470,000

○보상비 0 330,000 △330,000경정 0원

시 0 165,000 △165,000

군 0 165,000 △165,000

○공사비 0 33,140,000 △33,140,000경정 0원

시 0 10,785,500 △10,785,500

군 0 22,354,500 △22,354,500

○설계비 4,000,000 0 4,000,0004,000,000,000원

시 2,000,000 0 2,000,000

군 2,000,000 0 2,000,000

02 감리비 0 1,200,000 △1,200,000

◎감리비 0 1,200,000 △1,200,000경정 0원

시 0 600,000 △600,000

군 0 600,000 △600,000

03 시설부대비 0 49,000 △49,000

◎시설부대비 0 49,000 △49,000경정 0원

시 0 24,500 △24,500

군 0 24,500 △24,500

영남알프스 복합웰컴센터 운영 1,512,008 1,417,694 94,314

101 인건비 376,888 302,574 74,314

04 기간제근로자등보수 376,888 302,574 74,314

◎복합웰컴센터 청소 161,746 124,589 37,157

○기본급 89,276 70,421 18,855

○휴일수당 42,650 32,048 10,602

○급량비 7,410 5,845 1,565

○교통비 7,410 5,845 1,565

○가족수당 8,640 6,720 1,920

。배우자 2,880 2,240 640

。존비속 5,760 4,480 1,280

○명절휴가비 4,800 2,800 2,000

○피복비 1,560 910 650

◎알프스시네마 운영 161,746 124,589 37,157

○기본급 89,276 70,421 18,855

○휴일수당 42,650 32,048 10,602

○급량비 7,410 5,845 1,565

○교통비 7,410 5,845 1,565

○가족수당 8,640 6,720 1,920

。배우자 2,880 2,240 640

。존비속 5,760 4,480 1,280

○명절휴가비 4,800 2,800 2,000

경정 60,240원*6명*247일

경정 60,240원*6명*118일

경정 5,000원*6명*247일

경정 5,000원*6명*247일

경정 40,000원*6명*12월

경정 80,000원*6명*12월

경정 400,000원*6명*2회

경정 130,000원*6명*2회

경정 60,240원*6명*247일

경정 60,240원*6명*118일

경정 5,000원*6명*247일

경정 5,000원*6명*247일

경정 40,000원*6명*12월

경정 80,000원*6명*12월

경정 400,000원*6명*2회
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부서: 문화관광과

정책: 관광진흥 및 관광자원 개발

단위: 산악관광자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○피복비 1,560 910 650경정 130,000원*6명*2회

401 시설비및부대비 372,520 352,520 20,000

01 시설비 370,000 350,000 20,000

◎복합웰컴센터 시설정비공사

370,000 350,000 20,000경정 370,000,000원

영남알프스 입체영상관 운영 414,178 334,178 80,000

201 일반운영비 150,000 70,000 80,000

01 사무관리비 150,000 70,000 80,000

◎번개맨 우주센터 체험 콘텐츠 보강

80,000 0 80,00080,000,000원

영남알프스 산악영상문화센터 건립(계속비) 6,481,817 6,501,817 △20,000

201 일반운영비 0 20,000 △20,000

03 행사운영비 0 20,000 △20,000

◎산악영상문화센터 개관식 0 20,000 △20,000경정 0원

행정운영경비(문화관광과) 657,923 599,793 58,130

인력운영비(문화관광과) 554,771 500,829 53,942

인력운영비(문화관광과) 554,771 500,829 53,942

101 인건비 539,231 486,549 52,682

01 보수 109,450 99,666 9,784

◎시간외근무수당

109,450 99,666 9,784경정 11,401원*50시간*16명*12월

02 기타직보수 429,521 386,623 42,898

◎시간외근무수당(일반임기제)

13,682 13,289 393

◎봉급(시간선택임기제 마급)

196,000 162,000 34,000

◎수당(시간선택임기제) 53,416 48,560 4,856

○가족수당 15,840 14,400 1,440

。배우자 5,280 4,800 480

。존비속 10,560 9,600 960

○정액급식비 17,160 15,600 1,560

○자녀학비 보조수당 20,416 18,560 1,856

。고등학교 20,416 18,560 1,856

◎연가보상비

3,770 3,415 355

◎시간외근무수당(시간선택임기제 다급)

12,359 12,004 355

◎시간외근무수당(시간선택임기제 마급)

17,550 14,611 2,939

경정 11,401원*50시간*2명*12월

경정 28,000,000원*7명

경정 40,000원*11명*12월

경정 80,000원*11명*12월

경정 130,000원*11명*12월

경정 463,990원*11명*4회

경정 328,744,000원*1/12*86%*1/30*6일*80%

경정 10,299원*25시간*4명*12월

경정 8,357원*25시간*7명*12월

204 직무수행경비 15,540 14,280 1,260

02 직급보조비 15,540 14,280 1,260
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부서: 문화관광과

정책: 행정운영경비(문화관광과)

단위: 인력운영비(문화관광과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎시간선택임기제 마급

8,820 7,560 1,260경정 105,000원*7명*12월

기본경비(문화관광과) 103,152 98,964 4,188

기본경비(문화관광과) 103,152 98,964 4,188

201 일반운영비 43,392 42,144 1,248

01 사무관리비 43,392 42,144 1,248

◎급량비 29,952 28,704 1,248경정 8,000원*24명*13식*12월

202 여비 54,720 51,840 2,880

01 국내여비 54,720 51,840 2,880

◎관내여비 54,720 51,840 2,880경정 240,000원*19명*12월

203 업무추진비 5,040 4,980 60

04 부서운영업무추진비 5,040 4,980 60

◎부서운영업무추진비 5,040 4,980 60경정 420,000원*12월

재무활동(문화관광과) 108,646 0 108,646

보전지출(문화관광과) 108,646 0 108,646

보전지출(문화관광과) 108,646 0 108,646

802 반환금기타 108,646 0 108,646

01 국고보조금반환금 41,251 0 41,251

◎울주 간월사지 석조여래좌상 보호각 건립설계

집행잔액(2017년) 6,186 0 6,186

◎울주 목도 상록수림 천연기념물(식물) 보수치

료 집행잔액(2017년) 2,702 0 2,702

◎울주 목도 상록수림 선착장 설치 집행잔액(20

16년) 10,080 0 10,080

◎울주 언양읍성 복원사업(토지매입 및 발굴조

사) 집행잔액(2015년) 10,910 0 10,910

◎울주 청송사지 삼층석탑 보수정비 집행잔액(2

015년) 4,025 0 4,025

◎전통사찰 보수정비(석남사 서래각 단청공사)

집행잔액(2017년) 2,418 0 2,418

◎전통사찰 보수정비(문수사 대웅전 주변 배수

로 및 석축 보수공사) 집행잔액(2017년)

1,261 0 1,261

◎전통사찰 보수정비(석남사 무진료 단청공사)

집행잔액(2015년) 1,074 0 1,074

◎전통사찰 보수정비(내원암 일주문 단청공사)

집행잔액(2015년) 924 0 924

◎돌봄사업 집행잔액(2017년) 616 0 616

◎관광지시설물 유지관리 집행잔액 및 이자(201

6년) 1,055 0 1,055

6,185,540원

2,701,300원

10,079,700원

10,909,760원

4,025,000원

2,418,000원

1,260,800원

1,074,000원

924,000원

615,200원

1,054,860원

02 시ㆍ도비보조금반환금 67,395 0 67,395

◎울주 간월사지 석조여래좌상 보호각 건립설계

집행잔액(2017년) 1,326 0 1,3261,325,470원
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부서: 문화관광과

정책: 재무활동(문화관광과)

단위: 보전지출(문화관광과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎울주 목도 상록수림 천연기념물(식물) 보수치

료 집행잔액(2017년) 579 0 579

◎울주 목도 상록수림 선착장 설치 집행잔액(20

16년) 2,160 0 2,160

◎울주 언양읍성 복원사업(토지매입 및 발굴조

사) 집행잔액(2015년) 2,338 0 2,338

◎울주 청송사지 삼층석탑 보수정비 집행잔액(2

015년) 863 0 863

◎전통사찰 보수정비(석남사 서래각 단청공사)

집행잔액(2017년) 1,209 0 1,209

◎전통사찰 보수정비(문수사 대웅전 주변 배수

로 및 석축 보수공사) 집행잔액(2017년)

631 0 631

◎전통사찰 보수정비(석남사 무진료 단청공사)

집행잔액(2015년) 537 0 537

◎전통사찰 보수정비(내원암 일주문 단청공사)

집행잔액(2015년) 462 0 462

◎돌봄사업 집행잔액(2017년) 508 0 508

◎문화재 관리 인부임 집행잔액(2017년)

5,935 0 5,935

◎시지정무형문화재 전승보호비지원(전장각) 집

행잔액(2017년) 12,000 0 12,000

◎시지정무형문화재 공개행사지원(전장각) 집행

잔액(2017년) 2,500 0 2,500

◎시지정무형문화재 전수장학생지원(전장각) 집

행잔액(2017년) 4,800 0 4,800

◎문화재 안내표지판정비 집행잔액(2017년)

328 0 328

◎서생포왜성 보수정비 집행잔액(2017년)

230 0 230

◎반고서원 유허비 보수 집행잔액(2017년)

1,667 0 1,667

◎서생포 왜성보수정비 집행잔액(2017년)

13,845 0 13,845

◎간월사지 문화재 시발굴조사 집행잔액(2017년

) 811 0 811

◎해수욕장 안전장비 구입 집행잔액 및 이자(20

17년) 14,666 0 14,666

578,850원

2,159,940원

2,337,800원

862,500원

1,209,000원

630,400원

537,000원

462,000원

507,140원

5,934,200원

12,000,000원

2,500,000원

4,800,000원

327,610원

229,450원

1,666,500원

13,845,000원

810,880원

14,666,000원
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